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Hej Brottarvänner 

Har varit på en träff, när det gäller föreningsjuridik med Christer Pallin (föreningskunskap) och Elin 

Johansson (förbundsjurist). Vi var ett antal SF som var på plats, medan de flesta var 

”föeningskunskapsnördar” från DF eller SISU runt om i landet. 

Först pratades det lite om de beslut som togs på RIM (Riksidrottsmötet) i Luleå. Här beslutades om 

nya regler för LOK – stödet. Bland annat är åldersgränsen höjd till 25 år från och med nästa år. Men 

den stora diskussionen blev reglerna för ledarbidraget. Här följer ett utdrag från protokollet:                  

RF-stämman beslutade, att-sats för att-sats, (Har tagit bort avslagen.) 

att efter försöksvotering bifalla 1:a att-satsen i RS förslag innebärande, att åldersintervallet förändras till 7–25 år;  

att efter försöksvotering mellan RS och Petterssons förslag, avseende 2:a att-satsen, bifalla det senare innebärande att den eller de ledare 

som leder sammankomsten ska vara medlem i någon idrottsförening;  

att bifalla 3:e att-satsen i RS förslag innebärande att ett ledarbidrag ersätter dagens sammankomstbidrag;  

att med röstsiffrorna 83 för RS förslag och 78 för anförda ändringsförslag bi-falla 4:e att-satsen innebärande att de föreningar som väljer 

att närvaro-registrera alla sina aktiviteter i idrottens verksamhetsredovisningssystem har möjlighet att erhålla ett högre ledarbidrag om 

föreningen har två eller fler ledare per sammankomst;  

att bifalla 5:e att-satsen i RS förslag innebärande att RF-stämman ger RS i uppdrag att utifrån beslutet anpassa RF:s regler och 

kommentarer för statligt lokalt aktivitetsstöd i enlighet med intentionerna angivna i RS mo-tiv med ambition att de nya reglerna ska börja 

tillämpas den 1 januari 2014;  

att bifalla Ronneberg Bäckmans tilläggsyrkande om att RS förslag till nya LOK-stödsregler och kommentarer till desamma skickas på remiss 

till SF innan slutligt beslut tas; 

Ovanstående betyder att de klubbar som vill ha det högre bidraget, skall ha minst två ledare som är 

medlemmar i idrotten och de måste registrera varje sammankomst digitalt i IdrottOnline eller något 

annat verksamhetsredovisningssystem. 

Förutom detta redovisade Elin och Christer den nya stadgemall som kommer att ersätta de 

Normalstadgar som finns i dag. Den kommer att beslutas av RS i oktober och kommer sedan att 

spridas via RF’ s hemsida. Det finns en hel del nyheter i den så mitt förslag är att samtliga klubbar och 

distrikt gör en översyn av sina stadgar när den kommer. 

Är det någon som har frågor om ovanstående är ni välkomna att kontakta mig: Kent Sjödin 

kent.sjodin@swedewrestling.se, 073-371 36 29.  

Skövde den 21 sept. 2013 

Vid pennan Kent Sjödin 
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